
TAURAGĖS ŽALGIRIŲ GIMNAZIJOS 2022-2023 MOKSLO METŲ VEIKLOS PLANAS

1



1. Metinio veiklos plano turinys Lentelės 
numeris

Metinio veiklos plano turinys 1
Veiklos uždaviniai 2022-2023 mokslo metams 2
Moksleivių statistika 3
Moksleivių priėmimas 4
Moksleivių priimtų į gimnaziją išsilavinimo kokybė 5
Moksleivių skaičiaus prognozė 6
Prognozuojamas klasių komplektų skaičius 7
Moksleivių sveikata 8
Pamokų lankomumas 9
Mokymosi pasiekimai 10
Pagrindinio ugdymo programos moksleivių pasiekimai. PUPP rezultatai 11
Vidurinio ugdymo programos moksleivių pasiekimai. Egzaminų pasirinkimai 12
Vidurinio ugdymo programos moksleivių pasiekimai. Egzaminų rezultatų vidurkiai 13
Vidurinio ugdymo programos moksleivių pasiekimai. Išlaikytų egzaminų skaičius 14
Vidurinio ugdymo kokybė. 16-100 15
Vidurinio ugdymo kokybė. 36-100 16
Vidurinio ugdymo kokybė. 86-100 17
Praktinis ugdymas - ugdymas karjerai 18
Talentų ugdymas 19
Sporto talentų ugdymas 20
Abiturientų karjera. Aukštosios studijos 21
Abiturientų karjera. Universitetinės studijos 22
Abiturientų karjera. Studijos užsienyje 23
Biblioteka 24
Darbuotojai 25
Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas 26
Mokymo aplinkos modernizavimas 27
Gimnazijos lėšos 28
Gimnazijos reitingai 29

2



2. Gimnazijos veiklos uždaviniai 2022-2023 mokslo metams

1 Stiprinti gimnazijos mokytojų profesinį pasitikėjimą diagnozuojant moksleivių mokymosi 
problemas ir operatyviai informuojant tėvus Pagrindas: PUPP ir VBE rezultatai

2 Harmonizuoti bandomųjų egzaminų abiturientams rudenį ir pavasarį organizavimo praktiką 
gimnazijoje Pagrindas: PUPP ir VBE rezultatai

3 Kurti moksleivių mokymosi lygių pasirinkimo gimnazijoje modelį, siekiant geresnių 
mokymosi rezultatų ir efektyvesnio mokymo išteklių paskirstymo

Pagrindas: dabartinių III klasių 
pasirinkimai, kai su 4-5 balų metiniais 
įvertinimais rinkosi A lygio kursą: 
matematikos 27, lietuvių kalbos 29, 
geografijos 35.

4 Maksimaliai įveiklinti gimnazijoje naujai įkurtą biochemijos laboratoriją Pagrindas: 40103 eurų investicija

5
Rekomenduoti moksleiviams rinktis projektines veiklas, kurios prisidėtų prie Tauragės - 
Lietuvos kultūros sostinės ir Tauragės - žaliojo miesto aktualijų populiarinimo ir sprendimų 
ieškojimo

Pagrindas: savivaldybės švietimo 
administracijos sprendimai

6 Aktyvinti gimnazijos bendruomenės pastangas kuriant edukacines erdves vidiniame 
kiemelyje Pagrindas: bendruomenės iniciatyvos

3



3. Moksleivių statistika

Rodikliai 
Mokslo metai

12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23

Klasių komplektai 28 29 25 20 20 20 20 18 16 16 18

1 klasė 7 7 5 4 6 5 5 4 4 4 6

2 klasė 5 7 7 5 4 5 5 5 4 4 4

3 klasė 8 7 6 5 5 5 5 4 4 4 4

4 klasė 8 8 7 6 5 5 5 5 4 4 4

Moksleivių skaičius 804 831 712 602 554 503 484 459 438 427 458

1 klasė 207 195 151 126 148 121 125 108 120 103 169

2 klasė 152 210 197 148 122 138 114 122 100 107 100

3 klasė 241 199 178 152 141 118 128 100 116 103 94

4 klasė 204 227 186 176 143 126 117 129 102 114 95

toliau nei 3 km nuo mokyklos gyvenantys 170 189 165 120 110 112 107 99 93 93 95

mergaitės 429 424 373 335 321 294 289 252 218 209 212

berniukai 375 407 339 267 233 209 195 207 220 218 246

našlaičiai ir beglobiai 31 38 23 40 30 26 15 4 18 13 9

Moksleivių skaičiaus klasėje vidurkis 28.7 28.7 28.5 30.1 27.7 25.2 24.2 25.5 27.4 26.7 25.4

Moksleivių pasirinkimai

I užsienio kalba 804 831 712 602 554 503 484 459 438 427 458

- anglų 803 831 712 602 554 503 484 459 438 427 458

- rusų 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II užsienio kalba 562 521 446 402 360 324 316 280 281 272 311

- vokiečių 62 38 28 19 17 19 19 27 26 23 40

- rusų 500 483 418 383 343 305 297 253 255 249 271

Dorinis ugdymas 804 831 712 602 554 503 484 459 438 427 458

- etika 479 468 377 304 230 247 252 219 198 190 223

- evangelikų tikyba 37 49 32 20 19 17 13 10 17 16 14

- katalikų tikyba 288 314 303 278 305 239 219 230 223 221 221

Įgytas išsilavinimas

Pagrindinio ugdymo programa

- gavo Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimą 152 205 186 144 122 133 109 115 97 102 x

- gavo Pagrindinio ugdymo programos pasiekimų pažymėjimą 1 3 1 3 1 x

- baigusių Pagrindinio ugdymo programą dalis proc. nuo priimtų į I(IX) klasę 95.4 96.8 89.9 90.1 92.0 89.8 85.0 x

Vidurinio ugdymo programa

- gavo Brandos atestatą 202 220 180 174 135 121 105 128 97 111 x

- gavo Vidurinio ugdymo programos pasiekimų pažymėjimą 1 2 2 1 2 0 x

- baigusių Vidurinio ugdymo programą dalis proc. nuo priimtų į III(XI) klasę 97.8 88.8 85.8 89.0 100.0 97.0 95.7 x

- baigusių gimnaziją dalis proc. nuo priimtų į I(IX) klasę 84.1 69.2 80.1 83.3 86.5 80.2 88.8 x

Moksleivų kaita per mokslo metus

įstojo 6 9 4 4 5 4 5 1 2 8 x

išstojo 27 79 75 41 56 34 38 34 29 44 x

4



4. Moksleivių priėmimas

IX klasių komplektavimo šaltiniai
Mokslo metais priimta moksleivių į IX klases

15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23

,,Aušros" progimnazija 1 15 10 5 8 9 3 17

,,Šaltinio" progimnazija 78 81 73 79 60 70 63 85

Batakių  pagrindinė  mokykla - - - 2 - - - -

Gaurės  pagrindinė  mokykla 4 3 3 2 1 3 - -

Jovarų  pagrindinė  mokykla 1 - 1 5 2 4 3 12

Lauksargių pagrindinė  mokykla - - 1 - 2 - - -

Lomių pagrindinė mokykla - 2 - - - - - -

Martyno Mažvydo progimnazija 41 38 26 30 31 26 25 41

Pagramančio pagrindinė mokykla - 2 1 - 2 4 - -

Tarailių  progimnazija 1 3 5 2 1 1 5 8

Žygaičių gimnazija - - 1 - - - - -

Skaudvilės gimnazija 1

Iš kitų savivaldybių - 4 - - 1 2 - 1

Iš Ukrainos - - - - - - - 5

Iš viso 126 148 121 125 108 119 99 170

5



5. Priimtų moksleivių išsilavinimo kokybė

Priėmimo metai 

Moksleivių procentinis pasiskirstymas pagal VIII klasės baigimo pažymių vidurkį

4-5.9 6-6.9 4-6 7-7.9 8-8.9 9-10 7-10

2016-17 16.9 26.9 43.8 28.5 20.8 6.9 56.2

2017-18 21.5 26.4 47.9 30.6 13.2 8.3 52.1

2018-19 15.1 26.2 41.3 30.2 19.8 8.7 58.7

2019-20 16.0 25.5 41.5 32.1 20.8 5.6 58.5

2020-21 16.8 30.1 46.8 26.5 18.3 8.32 53.1

2021-22 29.5 20.0 49.5 25.7 21.0 3.8 50.5

2022-23 51.8 22.0 73.8 18.3 5.5 2.4 26.2

6



6. Moksleivių skaičiaus prognozė

IX klasių komplektavimo šaltiniai 21/22 22/23 23/24 24/25 25/26 26/27 27/28 28/29

,,Šaltinio" progimnazija 105 145 131 103 114 116 120 114

Procentinis indeksas 65 65 65 65 65 65 65 65

Pasirinko 68 94 85 67 74 75 78 74

Martyno Mažvydo progimnazija 72 88 83 87 75 89 88 97

Procentinis indeksas 44 44 44 44 44 44 44 44

Pasirinko 32 39 37 38 33 39 39 43

,,Aušros" progimnazija 17 36 17 18 28 32 29 26

Procentinis indeksas 29 29 29 29 29 29 29 29

Pasirinko 5 10 5 5 8 9 8 8

Tarailių  progimnazija 20 18 23 19 18 21 19 18

Procentinis indeksas 11 11 11 11 11 11 11 11

Pasirinko 2 2 3 2 2 2 2 2

Jovarų  pagrindinė  mokykla 48 39 33 49 31 37 43 36

Procentinis indeksas 5 5 5 5 5 5 5 5

Pasirinko 2 2 2 2 2 2 2 2

Batakių  pagrindinė  mokykla 12 10 10 10 9 8 8 5

Procentinis indeksas 4 4 4 4 4 4 4 4

Pasirinko 0 0 0 0 0 0 0 0

Gaurės  pagrindinė  mokykla 5 15 14 8 5 9 8 8

Procentinis indeksas 17 17 17 17 17 17 17 17

Pasirinko 1 3 2 1 1 2 1 1

Lauksargių pagrindinė  mokykla 8 4 4 4 8 8 4 7

Procentinis indeksas 8 8 8 8 8 8 8 8

Pasirinko 1 0 0 0 1 1 0 1

Iš viso baigiančių VIII klasę 287 355 315 298 288 320 319 311

Iš viso stojančių į IX klasę 111 151 134 117 121 130 131 130

7



7. Prognozuojamas klasių komplektų skaičius

20/21 21/22 22/23 23/24 24/25 25/26 26/27 27/28 28/29

Prognozuojamas klasių komplektų skaičius 16 16 18 18 18 19 18 18 18

- IX klasės 4 4 6 5 4 5 5 5 5

- X klasės 4 4 4 5 5 4 5 5 5

- XI klasės 4 4 4 4 5 5 4 4 4

- XII klasės 4 4 4 4 4 5 4 4 4

Prognozuojamas moksleivių skaičius 438 437 463 481 476 487 472 471 479

- IX klasės 120 111 151 134 117 121 130 131 130

- X klasės 100 120 111 145 134 117 121 130 131

- XI klasės 116 100 110 100 130 121 107 110 115

- XII klasės 102 106 92 102 95 128 114 100 103

8



8. Moksleivių sveikata

Sveikatos rodikliai
16/17 17/18 18/19 19/20 20/21

Sk. % Sk. % Sk. % Sk. % Sk. %

Bendri duomenys

Bendras mokinių skaičius 547 501 479 456 435

Patikrintų mokinių skaičius 539 98.5 483 96.4 431 90.0 427 93.6 370.0 85.1

Nepatikrintų mokinių skaičius 8 1.5 18 3.6 48 10.0 29 6.4 64.0 14.7

Sveikų mokinių iš patikrintų mokinių 185 34.3 134 27.7 100 23.2 156 36.5 210.0 56.8

Moksleivių sveikatos sutrikimai

Širdies-kraujagyslių sistema 47 8.7 70 14.5 94 21.8 56 13.1 11.0 3.0

Kvėpavimo sistema 62 11.5 40 8.3 75 17.4 37 8.7 27.0 7.3

Rega 239 44.3 234 48.4 403 93.5 126 29.5 57.0 15.4

Klausos sistema 2 0.4 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0.0 0.0

Virškinimo sistema 1 0.2 0 0.0 1 0.2 1 0.2 1.0 0.3

Nervų sistema 4 0.7 5 1.0 21 4.9 16 3.7 3.0 0.8

Endokrininės sistema, medžiagų apykaita, mityba 79 14.7 142 29.4 250 58.0 113 26.5 76.0 20.5

Urogenitalinė sistema 0 0.0 1 0.2 8 1.9 3 0.7 1.0 0.3

Skeleto-raumenų sistema 69 12.8 75 15.5 142 32.9 102 23.9 23.0 6.2

Kraujo būklė 3 0.6 4 0.9 4 0.9 0.0 0.0

Odos ir jos priedų būklė 6 1.2 10 2.3 8 1.9 3.0 0.8

Moksleivių skaičius fizinio ugdymo grupėse

Pagrindinė 497 90.9 444 91.9 394 91.4 390 91.3 342.0 92.4

Parengiamoji 24 4.4 23 4.8 23 5.3 19 4.4 19.0 5.1

Specialioji 12 2.2 12 2.5 13 3.0 15 3.5 8.0 2.2

Atleistųjų nuo kūno kultūros pamokų 6 1.1 3 0.6 1 0.2 3 0.7 7.0 1.9

9



9. Pamokų lankomumas

Mokslo metai
 Mokslevių 
skaičius mokslo 
metų pabaigoje

Iš viso praleista 
pamokų 

Tenka 1 
moksleiviui

Praleista pamokų 
dėl ligos

Tenka 1 
moksleiviui

IX - X (I - II) klasės
2012-2013 359 17005 47.4 11237 31.3
2013-2014 403 30048 74.6 19781 49.1
2014-2015 336 27433 81.6 19793 58.9
2015-2016 270 18610 68.9 16407 60.8
2016-2017 268 27889 104.1 19681 73.4
2017-2018 253 30413 120.2 29007 114.7
2018-2019 233 22921 98.4 16275 69.8
2019-2020 216 10326 47.8 7768 36.0
2020-2021 217 10155 46.8 5800 26.7
2021-2022 205 27854 135.9 17267 84.2

XI - XII (III - IV) klasės
2012-2013 436 36637 84.0 20665 47.4
2013-2014 422 32429 76.8 16633 39.4
2014-2015 358 29400 82.1 15128 42.3
2015-2016 319 18693 58.6 15326 48.0
2016-2017 275 32141 116.9 17818 64.8
2017-2018 241 27436 113.8 19490 80.9
2018-2019 234 37539 160.4 24160 103.2
2019-2020 228 16114 70.7 11731 51.5
2020-2021 215 8338 38.8 3616 16.8
2021-2022 210 18507 88.1 13605 64.8

IX - XII (I - IV) klasės
2012-2013 795 53642 67.5 31902 40.1
2013-2014 825 63346 76.8 36414 44.1
2014-2015 694 61898 89.2 34921 50.3
2015-2016 589 37303 63.3 31733 53.9
2016-2017 543 60030 110.6 37499 69.1
2017-2018 494 57849 117.1 48497 98.2
2018-2019 467 60460 129.5 40435 86.6
2019-2020 444 26440 59.5 19499 43.9
2020-2021 432 18493 42.8 9416 21.8
2021-2022 415 46361 111.7 30872 74.3

10



10. Mokymosi pasiekimai

Mokslo metai Bendras 
vidurkis

Moksleivių procentinis pasiskirstymas pagal metinių pažymių vidurkį

1-3 4-5 6 4 - 6 7 -8 9 -10 7 - 10

IX (I) klasės

16/17 7.4 14.4 21.9 36.3 56.8 6.8 63.6

17/18 7.4 10.1 28.6 38.7 53.8 7.6 61.4

18/19 7.7 1.7 25.6 27.3 62.0 10.7 72.7

19/20 7.3 16.0 26.0 42.0 50.0 8.0 58.0

20/21 7.0 2.6 20.5 26.5 47.0 42.7 7.7 50.4

21/22 0.0 0.0

X (II) klasės

16/17 7.5 8.9 26.0 35.0 55.3 9.8 65.0

17/18 7.9 6.7 10.4 17.2 66.4 16.4 82.8

18/19 7.5 7.1 33.9 41.1 52.7 6.3 58.9

19/20 7.6 8.6 20.7 29.3 62.9 7.8 70.7

20/21 7.3 22.0 15.0 37.0 54.0 9.0 63.0

21/22 0.0 0.0

XI (III) klasės

16/17 7.1 16.4 29.9 46.3 49.3 4.5 53.7

17/18 7.7 6.8 19.5 26.3 58.5 15.3 73.7

18/19 7.5 4.7 29.9 34.6 55.9 9.4 65.4

19/20 7.2 13.1 21.2 34.3 62.6 3.0 65.7

20/21 7.2 0.9 12.1 31.0 43.1 50.9 5.2 56.1

21/22 0.0 0.0

XII IV) klasės

16/17 7.1 22.5 22.5 44.9 49.3 5.8 55.1

17/18 7.3 8.1 30.9 39.0 55.3 5.7 61.0

18/19 7.6 5.6 24.3 29.9 57.9 12.1 70.1

19/20 7.5 4.7 27.1 31.8 60.5 7.8 68.2

20/21 7.1 19.2 22.2 41.4 55.6 3.0 58.6

21/22 0.0 0.0

11



11. Pagrindinio ugdymo programos moksleivių pasiekimai. PUPP patikrinimas

Metai
Pasiekimų 
patikrinimo 

dalyvių skaičius

Lietuvių kalbos pasiekimų patikrinimas Matematikos pasiekimų patikrinimas

Gimnazijos balų 
vidurkis

Tauragės r. 
mokyklų balų 

vidurkis

Lietuvos 
mokyklų balų 

vidurkis
Gimnazijos balų 

vidurkis
Tauragės r. 

mokyklų balų 
vidurkis

Lietuvos 
mokyklų balų 

vidurkis

2013 151 6.66 6.06 6.19 5.25 4.75 5.06

2014 203 6.53 6.28 6.32 5.1 5.44 5.88

2015 185 6.05 6.17 6.33 4.56 5.19 5.59

2016 144 6.59 6.31 6.54 5.06 5.06 5.76

2017 120 6.61 6.23 6.49 5.08 5.3 5.84

2018 134 6.46 6.21 6.26 4.01 4.07 4.74

2019 110 6.43 6.36 6.28 4.28 4.93 5.29

2020 - - - - - - -

2021 99 6.28 6.4 6.5 6.07 6.15 6.12

2022 102 5.95 5.93 6.35 3.24 3.39 4.22

12



12. Vidurinio ugdymo programos moksleivių pasiekimai

Dalykai

Valstybinius brandos egzaminus  pasirinkusių moksleivių dalis procentais

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Anglų kalba 59.3 69.2 75.3 75.0 83.7 79.4 74.4 71.4 72.1

Biologija 28.1 49.5 28.7 34.3 22.8 22.4 23.3 22.5 29.7

Chemija 6.3 8.8 2.9 2.1 3.3 1.9 3.9 1.0 5.4

Fizika 6.3 5.5 5.7 7.1 5.7 4.7 3.9 9.2 8.1

Geografija 15.8 15.4 21.8 16.4 12.2 20.6 14.7 16.3 27.9

Istorija 46.2 30.8 41.4 35.7 46.3 37.4 38.0 30.6 36.0

IT 5.9 8.2 5.2 8.6 3.3 10.3 6.2 10.2 2.7

Lietuvių kalba 62.4 68.7 68.4 62.9 61.8 72.0 66.7 69.4 64.0

Matematika 47.1 56.6 65.5 65.0 52.8 66.4 53.5 58.2 46.8

Rusų kalba 0.5 1.1 0.6 1.4 - 0.9 0.8 1.0 0.9

13



13. Vidurinio ugdymo programos moksleivių pasiekimai

Dalykai

Valstybinių brandos egzaminų rezultatų vidurkiai

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Anglų kalba 47.4 62.3 56.8 59.2 60.0 61.5 70.2 62.5 57.0

Biologija 38.1 47.5 40.8 52.8 69.0 58.2 63.4 55.7 48.3

Chemija 47.8 46.8 55.4 44.8 54.5 81.5 66.0 45.0 66.7

Fizika 38.6 31.2 45.6 34.6 42.7 19.6 28.0 36.2 32.2

Geografija 45.6 48.3 48.1 57.0 39.9 47.8 42.4 47.8 50.9

Istorija 31.7 47.9 40.4 50.5 39.6 50.8 54.3 38.5 44.3

IT 37.3 51.3 39.7 47.1 69.5 48.9 58.3 35.9 16.7

Lietuvių kalba 40.1 41.0 43.1 42.4 49.3 53.1 48.5 45.2 51.2

Matematika 28.6 37.5 28.7 45.4 30.0 29.9 24.6 24.8 24.8

Rusų kalba 31.0 53.7 69.0 87.0 - 50.0 86.0 38.0 28.0

14



14. Vidurinio ugdymo programos moksleivių pasiekimai

Metai

Abiturientų pasiskirstymas pagal išlaikytų valstybinių brandos egzaminų skaičių procentais

6 5 4 3 3 - 6 2 1 1 - 2

2017 1.6 20.3 34.1 19.5 75.6 13.8 10.6 24.4

2018 0 12 38 20 70.0 26 24 50.0

2019 0 19.6 35.1 16.5 71.1 18.6 10.3 28.9

2020 0 14.4 24.3 26.1 64.9 22.5 12.6 35.1

2021 0 9.4 30.2 19.8 59.4 18.8 21.9 40.6

2022 1.0 13.0 27.0 29.0 70.0 18.0 12.0 30.0

Vidurkis 68.5 34.8

15



15. Vidurinio ugdymo kokybė

Dalykai

Išlaikytų valstybinių brandos egzaminų 16 -100 balų dalis procentais

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Anglų kalba 100.0 100.0 100.0 99.0 100.0 100.0 97.1 100.0

Biologija 95.6 96.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

Chemija 93.8 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

Fizika 100.0 100.0 100.0 100.0 60.0 100.0 100.0 100.0

Geografija 100.0 100 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

Istorija 100.0 98.6 96.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

Lietuvių kalba 96.0 89.9 94.3 96.1 98.7 98.8 95.6 100.0

Matematika 94.2 93.9 98.9 92.3 87.3 65.2 91.2 78.8

IT 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 90.0 66.7

Rusų kalba 100.0 100.0 100.0 - 100.0 100.0

16



16. Vidurinio ugdymo kokybė

Dalykai

Išlaikytų valstybinių brandos egzaminų 36 -100 balų dalis procentais

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Chemija 75.0 100.0 100.0 100.0 100.0 80.0 100.0 100.0

Anglų kalba 86.5 80.2 76.2 85.4 89.4 95.8 84.3 83.8

Geografija 71.4 68.4 91.3 46.7 72.7 68.4 68.8 80.6

Lietuvių kalba 48.8 47.9 52.3 71.1 70.1 64.0 57.4 76.1

Biologija 51.1 48.0 72.9 96.4 74.1 93.3 81.8 69.7

Istorija 67.9 47.2 66.0 50.9 80.0 87.8 43.3 65.0

Fizika 40.0 70.0 30.0 42.9 20.0 20.0 33.3 33.3

Matematika 43.7 22.8 57.1 24.6 31.0 27.5 14.0 23.1

Rusų kalba 100.0 100.0 100.0 - 100.0 100.0 100.0 0.0

IT 66.7 44.4 66.7 75.0 63.6 50.0 20.0 0.0

17



17. Vidurinio ugdymo kokybė

Dalykai

Išlaikytų valstybinių brandos egzaminų 86-100 balų dalis procentais

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Chemija 0.0 0.0 0.0 0.0 50.0 40.0 0.0 16.7

Lietuvių kalba 5.6 9.2 9.1 10.5 15.6 8.1 4.4 11.3

Anglų kalba 19.8 13.0 18.1 16.5 17.6 35.4 18.6 10.0

Biologija 17.8 4.0 22.9 25.0 14.8 23.3 18.2 9.1

Geografija 0.0 0 0.0 0.0 0.0 5.3 0.0 3.2

Istorija 3.6 2.8 12.0 3.5 0.0 6.1 0.0 2.5

Matematika 2.9 0.9 7.7 1.5 2.8 1.5 0.0 1.9

IT 26.7 11.1 8.3 50.0 0.0 12.5 0.0 0.0

Fizika 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Rusų kalba 0.0 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

18



18. Praktinis ugdymas - ugdymas karjerai

Projektinės veiklos sritys

Moksleivių pasirinkusių metinius projektus skaičius 

2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022

Humanitarinių ir socialinių mokslų sritis 120 239 229 110 213

Lietuvių k. Ir lit. 15 56 58 19 44

Užsienio kalbos 29 38 62 46 67

Socialiniai m. 70 133 89 38 50

Menai 6 12 20 7 52

Inžinerinė sritis 92 214 163 175 132

Biologija 37 29 20 35 22

Chemija 2 24 19 19 16

Fizika 22 20 14 11 8

Matematika 6 38 57 27 41

IT 18 43 16 36 8

Technologijos 7 60 37 47 37

Iš viso 212 453 392 285 345

19



19. Talentų ugdymas

Dalykai

Laimėtų prizinių vietų skaičius olimpiadose, konkursuose ir varžybose Tauragėje (T), Lietuvoje (LT) ir 
tarptautiniuose renginiuose (I)

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 Iš viso

T LT T LT T LT T LT T LT T LT T LT I T LT

Hmanitariniai, socialiniai mokslai ir menai

Anglų kalbos olimpiada 2 2 3 2 4 5 4 18 0

Jaunųjų filologų konkursas 2 1 1 1 2 1 1 6 1

Lietuvių kalba. Meninio skaitymo 
konkursas 3 1 1 2 2 3 9 0

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada 3 4 4 3 7 6 1 27 0

Rusų kalbos olimpiada 2 1 1 1 1 1 1 7 0

Geografijos olimpiada 1 1 1 2 0

Geografijos olimpiada Mūsų Gaublys 1 5 2 5 3 4 5 20 0

Istorijos olimpiada 2 1 2 2 5 0

Dailės olimpiada 1 1 1 1 2 2 6 0

Matematika , technologijos ir gamtos mokslai

Biologijos olimpiada 12 9 10 12 14 8 1 6 1 1 65 1

Chemijos olimpiada 4 4 4 6 8 6 4 32 0

Fizikos olimpiada 3 2 3 1 3 3 4 15 0

IT olimpiada 2 3 4 5 2 2 16 0

Matematikos olimpiada 4 2 5 5 5 3 4 24 0

Matmintinio konkursas 1 1 0 2

GIS žemėlapių konkursas 2 0 2

Technologijų olimpiada 3 3 4 3 1 2 3 15 1

Sportas

Mokyklų žaidynės (2021, 2022 metais 
nevyko) 14 1 11 1 11 1 15 1 12 63 4

Visi pasiekimai

Iš viso prizinių vietų 53 1 50 1 53 2 61 3 68 1 45 3 43 2 1 330 11

20



20. Sporto talentų ugdymas

Sporto šaka
Merginos 

(M) / 
vaikinai 

(V)

Laimėjimai mokyklų žaidynėse Tauragėje, regione (T) ir Lietuvoje (LT)
               Iš viso	

15/16 16/17 17/18 18/19 19/20

T LT T LT T LT T LT T LT T LT

Krepšinis M 2 2 0

Krepšinis V 3 1 4 0

Tinklinis M 1 3 2 1 7 0

Tinklinis V 1 1 1 3 0

Rankinis M 1 1 0

Rankinis V 1 1 2 0

Badmintonas M 2 2 3 1 2 8 2

Badmintonas V 1 2 1 1 5 0

Stalo tenisas M 2 1 3 0

Stalo tenisas V 2 3 2 1 8 0

Lengvoji atletika M 1 3 2 1 7 0

Lengvoji atletika V 2 2 1 1 4 10 0

LA kroso estafetė MV 1 2 1 2 6 0

Štangos spaudimas V 2 1 3 2 8 0

Svarsčių kilnojimas V 3 3 1 7 0

Šaudymas MV 2 2 4 0

Smiginis M 1 1 3 1 2 2 7 3

Smiginis V 1 1 1 1 1 5 0

Šachmatai MV 2 3 5 0

Šaškės MV 1 1 0

Iš viso 27 0 24 3 22 0 18 2 12 91 5

21



21. Abiturientų karjera. Aukštosios studijos

Aukštosios mokyklos
Abiturientų įstojusių į aukštąsias mokyklas skaičius

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Iš 
viso

Klaipėdos valstybinė kolegija 34 17 24 8 15 12 11 5 14 10 9 140
Vilniaus universitetas 9 12 8 7 13 9 9 13 14 5 6 94
Kauno kolegija 23 24 20 18 18 28 19 16 10 3 9 176
Kauno technologijos universitetas 18 16 12 12 14 12 9 5 9 5 6 107
Vytauto Didžiojo universitetas 9 6 6 9 9 6 2 7 8 1 3 62
Socialinių mokslų kolegija 14 9 8 5 2 7 16 8 7 12 13 76
Vilniaus kolegija 7 8 7 6 7 11 5 5 7 1 63
Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 6 1 2 13 16 7 4 4 6 3 6 59
Mykolo Romerio universitetas 2 2 9 6 2 2 1 1 6 1 31
Klaipėdos universitetas 14 8 16 10 6 1 3 3 4 3 65
Kauno technikos kolegija 1 5 3 5 4 1 4 4 2 27
Vilniaus Gedimino technikos universitetas 5 5 18 9 1 3 2 5 3 51
Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 1 7 4 6 3 2 3 3 29
Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija 2 3 4 4 3 3 4 3 1 1 27
Šiaulių valstybinė kolegija 5 1 5 3 1 1 2 1 16
Tarptautinė teisės ir verslo aukšt. m-la 3 2 1 3 1 1 1 12
Lietuvos muzikos ir teatro akademija 1 1 2
Vilniaus verslo kolegija 1 1 1 2
Aleksandro Stulginskio universitetas 6 6 8 7 10 1 1 39
Lietuvos sporto universitetas 4 3 2 4 6 3 1 1 24
Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla 1 1 5 1 2 3 1 14
Šiaulių universitetas 5 4 2 1 1 13
Lietuvos edukologijos universitetas 2 2 3 1 2 1 11
ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas 2 1 3 1 7
Utenos kolegija 1 1 1 2 5
Vilniaus dailės akademija 1 1 1 1 1 5
Kazimiero Simonavičiaus universitetas 1 1 1 2 5
Gen. Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija  1 1 1 1 4
Lietuvos verslo kolegija 1 1 1 1 4
Šv. Ignaco Lojolos kolegija 1 1 2
Kolpingo kolegija 1 1 2
Panevėžio kolegija 2 2
Šiaurės Lietuvos kolegija 1 1 2
Žemaitijos kolegija 2 2
LCC tarptautinis universitetas 1 1
Marijampolės kolegija 1 1
Vilniaus dizaino kolegija 1 2 1
Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokykla 1 1
Graičiūno aukštoji mokykla 0
Veterinarijos akademija 0
Vilniaus verslo teisės akademija 0
Užsienio aukštosios mokyklos 0 0 5 5 7 4 6 1 0 0 0 27
Įstojusių į aukštąsias mokyklas skaičius 183 150 176 144 147 123 103 86 100 46 59 1212
Abiturientų, gavusių brandos atestatus, skaičius 208 202 220 182 174 135 121 105 128 97 111 1475
Įstojusių į aukštąsias mokyklas dalis proc. 88.0 74.3 80.0 79.1 84.5 91.1 85.1 81.9 78.1 47.4 53.2 82.2

22



22. Abiturientų karjera. Universitetinės studijos

Universitetai

Abiturientų įstojusių į universitetus skaičius

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Iš viso

Kauno technologijos universitetas 18 16 12 12 14 12 9 5 9 5 6 107

Vilniaus universitetas 9 12 8 7 13 9 9 13 14 5 6 94

Klaipėdos universitetas 14 8 16 10 6 1 3 3 4 3 65

Vytauto Didžiojo universitetas 9 6 6 9 9 6 2 7 8 1 3 62

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 6 1 2 13 16 7 4 4 6 3 6 59

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 5 5 18 9 1 3 2 5 3 51

Aleksandro Stulginskio universitetas 6 6 8 7 10 1 1 39

Mykolo Romerio universitetas 2 2 9 6 2 2 1 1 6 1 31

Lietuvos sporto universitetas 4 3 2 4 6 3 1 1 24

Užsienio universitetai 4 2 4 3 5 1 19

Šiaulių universitetas 5 4 2 1 1 13

Lietuvos edukologijos universitetas 2 2 3 1 2 1 11

ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas 2 1 3 1 7

Kazimiero Simonavičiaus universitetas 1 1 1 2 5

LCC tarptautinis universitetas 1 1

Įstojusių į universitetus abiturientų skaičius 83 68 91 83 87 48 38 40 50 18 21 588

Baigusių gimnaziją abiturientų skaičius 208 202 220 182 174 135 121 105 128 97 111 1475

Įstojusių į universitetus abiturientų dalis proc. 39.9 33.7 41.4 45.6 50.0 35.6 31.4 38.1 39.1 18.6 18.9 39.9

23



23. Abiturientų karjera. Studijos užsienyje

Aukštosios mokyklos
Abiturientų įstojusių į aukštąsias mokyklas skaičius

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 Iš viso

University of Aplied Sciences Denmark 2 1 3

IBA Business Academy Aarhus Denmark 3 3

VIA University College Denmark 1 1 2

University of Southern Denmark 1 1

University College Northern Denmark 1 1

Aarhus University Denmark 1 1

International Business Academy Denmark 1 1

Iš viso Danijoje studijuoja 2 2 3 3 2 0 0 0 0 12

Saxion university of Aplied Sciences NL 1 2 3

Zeland Institute of Business and Technology NL 2 2

University of Appied Sciences, Eindhoven, NL 1 1

TU Delft university NL 1 1

Inholland university of applied sciences NL 1 1

Iš viso Nyderlanduose studijuoja 0 3 2 0 3 0 0 0 0 8

Coventry University UK 2 2

University of West London UK 1 1

Middle Essex University UK 1 1

University of Dundee UK 1 1

Aston university of Birmingham UK 1 1

University of Brighton UK 1 1 1

Iš viso Jungtinėje Karalystėje studijuoja 3 0 2 1 1 1 0 0 0 7

Iš viso 5 5 7 4 6 1 0 0 0 27

Abiturientų, gavusių brandos atestatus, skaičius 220 182 174 135 121 105 128 97 111

Įstojusių į užsienio aukštąsias mokyklas dalis proc. 2.3 2.7 4.0 3.0 5.0 1.0 0.0 0.0 0.0

24



24. Biblioteka

Rodikliai 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22

Skaitytojai, lankytojai ir išduota literatūra

Moksleivių skaičius rugsėjo 1 d. 804 831 712 602 554 503 484 459 438 427

Skaitančių moksleivių skaičius 751 725 621 537 494 431 429 357 327 309

Skaitančių moksleivių dalis proc. 93.4 87.2 87.2 89.2 89.2 85.7 88.6 77.8 74.6 72.4

Lankytojų skaičius 4869 4672 6250 6616 6603 6017 5522 4272 2552 3661

Vidutiniškai per dieną 27.8 26.6 35.7 36 37 38 25.3 24 22 19.8

Išduotos literatūros skaičius 5487 6148 7834 7214 7484 6663 4681 3448 2840 3394

Vidutiniškai per dieną 31.3 35.1 44.8 40 42 38 25.3 20.3 24.6 18.3

Sukaupti moksleivių metiniai projektai 

- Humanitarinių mokslų projektai 44 40 25 17 14 30

- Matematikos ir IT projektai 16 26 12 13 8 17

- Socialinių mokslų projektai 31 41 20 9 9 16

- Gamtos mokslų projektai 24 17 25 17 13 14

- Menų ir technologijų projektai 14 23 14 19 17 23

Iš viso projektų 129 147 96 75 61 100

25



25. Darbuotojai

Veiklos sritys ir kvalifikacijos
Darbuotojų skaičius

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22 22/23

Valdymas 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3 3 3 3 3

Direktorius 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Direktoriaus pavaduotojai ugdymui 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 2 2 2 2 2

Mokytojai 61 60 59 56 47 44 42 40 39 36 36

-moterys 53 52 51 48 41 38 36 35 35 33 33

-vyrai 8 8 8 8 6 6 6 5 4 3 3

-iki 35 10 6 3 3 3 2 2 1 1 1 0

-iki 50 38 33 29 26 22 24 21 10 8 8 9

Mokytojų kvalifikacija 

- mokytojai 5 3 1 1 1 1 1 0 0 0 0

- vyresnieji mokytojai 13 12 12 12 10 9 8 7 6 6 6

- mokytojai metodininkai 41 43 43 40 34 33 32 32 32 29 29

- mokytojai ekspertai 2 2 3 3 2 1 1 1 1 1 1

Pedagoginės pagalbos specialistai 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 3.5 3.5

Soc. pedagogas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Psichologas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Profesijos patarėjas 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5

Bibliotekininkas 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1

Aptarnaujantis personalas 17 17 17 17 15 15 15 15 15 15 15

-direktoriaus pavaduotojas ūkiui 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

-vyr. buhalteris 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

-raštinės vedėjas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

-valytojas 8 8 8 8 7 7 7 7 7 7 7

-darbininkas 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

-kiemsargis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

-sargas 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0

-budėtojas 0 0 0 0 2 2 2 2 2 2 2

Iš viso 82.5 81.5 80.5 77.5 66.5 63.5 61.5 59.5 57.5 54.5 54.5

26



26. Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas

Rodikliai
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21 21/22

Pedagoginių darbuotojų skaičius 61 60 59 56 48 42 45 44 42 42

Kvalifikacijos tobulinimo ištekliai

- skirtos lėšos eurais
2770 2717 3093 1404 1400 1999 1500 1400 2220 3300

- lėšos 1 mokytojui eurais 45 45 52 25 29 48 33 32 53 78

- panaudotas darbo dienų skaičius 531 354 289 330 192 213 276 317 613 625

- dienų skaičius 1 pedagogui 8.7 5.9 4.9 5.9 4.0 5.1 6.1 7.2 14.6 16.0

Finansavimo šaltiniai (proc.)

- gimnazija 36.0 61.0 78.0 76.0 74.0 71.0 65.0 80.0 75.0 31.0

- organizatoriai 64.0 39.0 22.0 24.0 13.0 20.0 20.0 20.0 25.0 5.0

- asmeniniai 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 9.0 15.0 0.0 0.0 2.0

Mokymosi būdai (proc.)

- nuotolinis mokymasis 3.0 7.0 1.0 1.0 7 7.0 6.0 18.0 71.0 84.0

- Tauragės mokymo centras 55.0 57.0 71.0 71.0 72 50.0 58.0 64.0 24.0 7.0

- kiti mokymo centrai 42.0 37.0 28.0 28.0 21 43.0 36.0 18.0 6.0 9.0

Mokymosi sritys (proc.)

- pedagogika 12.0 22.0 23.0 50.0 30.0 22.0 37.0 43.0 12.0 50.0

- psichologija 3.0 13.0 35.0 6.0 26.0 15.0 14.0 10.0 9.0 7.0

- IT 40.0 20.0 5.0 16.0 3.0 1.0 8.0 13.0 55.0 25.0

- dalykinė 45.0 45.0 37.0 28.0 41.0 62.0 41.0 34.0 24.0 18.0

27



27. Mokymo aplinkos modernizavimas

Investicijų į aplinką paskirtis
Investicijos eurais

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Mokymo priemonės, kabinetai, laboratorijos

Kompiuteriai ir projektoriai 15906 32803 11291 2100 18050 3900

Programinė įranga 3244 9188

Vadovėliai 6902 1534 3101

Mokymo kabinetų žaliuzės ir roletai 1580 160 1349 1798 1055 693

Mokytojų kambario baldai 1800

Biochemijos laboratorijos įrengimas 40103

Interneto tinklo atnaujinimas 3442

Garso sistemos 598

Fizinio ugdymo ir sporto infrastruktūra

Futbolo aikštės vartai 1470

Stadiono bėgimo takų renovacija 8920

Sporto salės apšvietimo įrangos atnaujinimas 5000

Sporto rūbinių rekonstrukcija 15000

Lauko krepšinio aikštelės renovacija 12706

Lauko tinklinio aikštelės įrengimas 2970

Bendroji infrastruktūra

Bibliotekos patalpų rekonstrukcija 7138

Bendras patalpų remontas 2800 1400 1000

Mokymo kabinetų vėdinimo sistemos įrengimas 12035

Saulės kolektorių įrengimas 27350

Šilumos punkto atnaujinimas 1973

Kelio į automobilių parkavimo aikštelę renovacija 10000

Iš viso 24624 60935 21560 8898 25283 129059

28



28. Gimnazijos lėšos

Išlaidų paskirtis
Išlaidos eurais pagal einamųjų metų sąmatas

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Mokslo metai 11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21

Moksleivių skaičius 718 804 831 712 602 554 503 484 459 438

Mokymo lėšos 941180 1030884 1030436 883395 807345 796496 764100 800658 889330 901398

Darbo užmokestis ir soc. dr. 917715 968047 960063 857684 784660 732728 732009 782458 865110 830169

Kvalifikacijos kėlimas 2770 2717 3093 1404 1400 1999 1500 1770 2220 1163

-Komandiruotės 713 500 1590 800 270 600 160

Ryšiai (internetas) 1131 1131 1131 1132 1200 1014 1103 1192 1300 643

Mokinių pažintinei veiklai 1187 2318 2627 863 700 834 1289 476 700 350

Vadovėliai 10353 13490 11428 4135 3300 7048 807 1526 1000 2796

Mokymo priemonės 6612 14952 12800 8337 6969 6501 5000 2325 4000 26341

IKT paslaugos 552 1029 2917 5639 5520 6707 7000 7075 7100 6785

IKT prekės 860 3488 9442 2792 3096 1823 1500 1197 1000 190

Darbdavių soc.parama 1800 1719 6300 17845

Turtas 23712 26935 696 36252 11292 650 0 14956

Mokymo lėšos 1 moksleiviui 1311 1282 1240 1241 1341 1438 1519 1654 1938 2058

Aplinkos lėšos 153498 153426 156190 162346 149476 168574 178591 179839 191100 217356

Darbo užmokestis ir soc. dr. 85291 102665 100358 102766 99700 100056 111072 119664 125800 133240

Darbuot. sveikatos tikrinimas 575 656 653 519 700 574 502 542 800 1048

Šiluma 26274 26614 23922 20555 20800 22456 27253 24600 27600 23170

Elektra 9820 9369 8595 7703 7800 7603 6642 8603 12300 7700

Vanduo 1557 1960 2128 2294 2100 1655 2300 2326 3600 2300

Atliekų tvarkymas 1029 1200 1086 1137 972 2000 1266

Ryšiai 869 867 826 810 900 1055 979 678 1000 1906

Spaudos prenumerata 50 142 103 128 200 411 500 555 600 279

Ilgalaikio turto remontas 1440 18844 1031 0 0 1000

Infrastruktūros gerinimo darbai 8969 0 0 22076

Transportas 2345 6361 787 510 558 1000 640

Turtas 1510 1681 1000 0 0 0 1200

Kitos prekės 23217 5263 10911 14257 6032 7347 6848 9676 4234 7075

Komandiruotės 28 110 35 200 158 220 120 400 60

Kvalifikacijos kėlimas 270 243 226 400 290 319 476 2300 492

Kitos paslaugos 4430 4402 3328 2982 6200 5569 10133 7067 9166 6555

IKT prekės ir paslaugos 4800

Mokinių pavežėjimas 1415 1190 1158 1241 776 470 82 25 0 50

Darbdavių soc.parama 94 3977 300 2499

Reprezentacija

Aplinkos lėšos 1 moksleiviui 214 191 188 228 248 304 355 372 416 496

Visos lėšos 1094678 1184310 1186626 1045741 956821 965070 942691 980497 1080430 1118754

Visos lėšos 1 moksleiviui 1525 1473 1428 1469 1589 1742 1874 2026 2354 2554

29



29.Gimnazijos reitingai

Vieta

Reitingavimo metai ir mokslo metai

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

10/11 11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 20/21

50

60

70

80

85 86

90 90

95 96

100 111

125

150 137

175 172 172

200 206 205

225 239

250

275 286

300

325

350

375

400

425

450

Laida 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

30


